GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - J

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza – MT, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a

alteração da data de aplicação das provas práticas (Edital nº 001/2023 – I), DIVULGA o novo cronograma,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

EVENTO DATA
Data de aplicação das provas práticas 11/02/2024
Divulgação do gabarito oficial e do resultado preliminar
para os demais cargos, bem como da divulgação do
resultado preliminar da prova prática

16/02/2024

Divulgação do resultado final 19/02/2024

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 01 de fevereiro de 2024.

MILTON DE SOUZA AMORIM
Prefeito Municipal

		2024-02-01T16:12:32-0300
	MILTON DE SOUZA AMORIM:79577199100